
一 、按參訪人員屬性

團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數

水里 138 20,934 2 250 2      55      2    200 132   20,429  -  -   

塔塔加 1,810 12,957 2 72 9      320 0 0 1,770 12,477 29 88

南安 81 4,247 3 155 15     872 0 0 62 3,218 1 2

梅山 22 1,497 0 0 0 0 1 20 20 1,471 1 6

排雲 1,171 5,644 0 0 164    791 0 0 1,001 4,828 6 25

合計 3,222 45,279 7 477 190    2,038 3 220 2,985 42,423 37 121

二、 按參訪服務內容

團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次

水  里 320 24,248 138     20,934   182    3,314   -  - 0 0

塔塔加 1,940 15,796 1,810   12,957   126    2,690   1 42 3 107

南安 163 5,636 81      4,247    81     1,293   0 0 1 96

梅山 24 1,527 22      1,497    2 30 0 0 0 0

排雲 1,226 6,662 1,171   5,644    7      81 48 937 0 0

合計 3,673 53,869 3,222   45,279  398 7,408 49 979 4 203

◎台20線南橫公路道路持續不穩定(109k~147k梅山至埡口段禁止通行)。

 

導館解說

外國遊客

參觀遊客中心 影片欣賞

政府機關 一般遊客

玉山國家公園簡報及解說服務統計表

合計

水里  塔塔加  南安  梅山  排雲

戶外解說

104年1月

學校團體 社會人士合計



一 、按參訪人員屬性

團次 / 人數 團次 / 人數 團次  / 人數 團次 / 人數 團次 / 人數 團次 / 人數

水里 26 / 10,058 0 / 0 3 / 75 2 / 135 21 / 9,848 0 / 0

塔塔加 380 / 20,049 1 / 26 2 / 79 0 / 0 354 / 19,880 23 / 64

南安 104 / 7,982 3 / 248 19 / 598 0 / 0 82 / 7,136 0 / 0

梅山 34 / 3,085 0 / 0 1 / 50 1 / 20 27 / 3,008 5 / 7

排雲 1,501 / 2,252 0 / 0 2 / 3 0 / 0 1,499 / 2,249 0 / 0

合計 2,045 / 43,426 4 / 274 27 / 805 3 / 155 1,983 / 42,121 28 / 71

二、 按參訪服務內容

團次 / 人次 團次 / 人次 團次 / 人次 團次 / 人次 團次 / 人次

水  里 57 / 10,372 26 / 10,058 31 / 314 0 / 0 0 / 0

塔塔加 511 / 22,804 380 / 20,049 126 / 2,571 3 / 105 2 / 79

南安 210 / 9,622 104 / 7,982 104 / 1,580 0 / 0 2 / 60

梅山 58 / 3,410 34 / 3,085 22 / 255 2 / 70 0 / 0

排雲 1,559 / 3,294 1,501 / 2,252 9 / 135 49 / 907 0 / 0

合計 2,395 / 49,502 2,045 / 43,426 292 / 4,855 54 / 1,082 4 / 139

◎台20線南橫公路道路持續不穩定(109k~147k梅山至埡口段禁止通行)。

玉山國家公園簡報及解說服務統計表

水里  塔塔加  南安  梅山  排雲

104年2月

合 計 學 校 團 體 社 會 人 士 政 府 機 關 一 般 遊 客 外 國 遊 客

戶 外 解 說合 計 參 觀 遊 客 中 心 影 片 欣 賞 導 館 解 說



一 、按參訪人員屬性

團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數

水里 147 8,206 3 105 1 16 1 50 139 7,991 1 4 2 40

塔塔加 692 16,698 0 0 4 109 1 15 564 15,764 78 515 45 295

南安 60 4,740 1 20 23 971 0 0 35 3,729 1 20 0 0

梅山 56 1,699 0 0 0 0 0 0 51 1,692 5 7 0 0

排雲 822 4,320 0 0 20 106 0 0 783 4,151 19 63 0 0

合計 1,777 35,663 4 125 48 1,202 2 65 1,572 33,327 104 609 47 335

二、 按參訪服務內容

團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次

水  里 260 9,167 147 8,206 113 961 0 0 0 0

塔塔加 816 19,279 692 16,698 122 2,526 1 35 1 20

南安 126 6,532 60 4,740 60 1,421 0 0 6 371

梅山 69 1,771 56 1,699 13 72 0 0 0 0

排雲 889 5,379 822 4,320 14 166 51 883 2 10

合計 2,160 42,128 1,777 35,663 322 5,146 52 918 9 401

◎台20線南橫公路道路持續不穩定(109k~147k梅山至埡口段禁止通行)。

大陸遊客

戶 外 解 說合 計 參 觀 遊 客 中 心 影 片 欣 賞 導 館 解 說

水里  塔塔加  南安  梅山  排雲

104年3月     

合計 學校團體 社會人士

玉山國家公園簡報及解說服務統計表

政府機關 一般遊客 外國遊客



一 、按參訪人員屬性

團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數

水里 130 8,834 3 132 2 46 3 410 121 8,234 1 12

塔塔加 591 12,025 0 0 2 64 3 160 488 11,262 98 539

南安 47 4,115 2 140 9 303 0 0 35 3,667 1 5

梅山 63 1,627 0 0 4 64 0 0 55 1,557 4 6

排雲 1,682 8,736 2 21 553 2,852 0 0 1,077 5,558 50 305

合計 2,513 35,337 7 293 570 3,329 6 570 1,776 30,278 154 867

二、 按參訪服務內容

團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次

水  里 252 1,328 130 132 122 1,196 0 0 0 0

塔塔加 729 15,718 591 12,025 133 3,429 1 42 4 222

南安 98 4,983 47 4,115 47 689 1 35 3 144

梅山 71 1,708 63 1,627 8 81 0 0 0 0

排雲 1,746 10,291 1,682 8,736 15 238 49 1,317 0 0

合計 2,921 34,028 2,513 26,635 350 5,633 51 1,394 7 366

◎台20線南橫公路道路持續不穩定(109k~147k梅山至埡口段禁止通行)。

導 館 解 說

政 府 機 關 一 般 遊 客 外 國 遊 客

玉山國家公園簡報及解說服務統計表

    水里  塔塔加  南安  梅山  排雲

戶 外 解 說

合 計 學 校 團 體 社 會 人 士

104年4月 

合 計 參 觀 遊 客 中 心 影 片 欣 賞



一 、按參訪人員屬性

團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數

水里 117 8,505 1 34 10 569 1 72 105 7,830 0 0 0 0

塔塔加 321 7,389 0 0 2 40 1 11 250 6,804 68 534 47 409

南安 60 3,462 3 87 8 367 0 0 47 2,995 2 13 0 0

梅山 20 944 0 0 1 75 0 0 15 862 4 7

排雲 1,489 7,867 0 0 424 2,241 0 0 1,005 5,317 60 309 0 0

合計 2,007 28,167 4 121 445 3,292 2 83 1,422 23,808 134 863 47 409

二、 按參訪服務內容

團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次

水  里 212 9,318 117 8,505 95 813 0 0 0 0

塔塔加 406 9,237 321 7,389 82 1,807 1 10 2 31

南安 139 4,691 60 3,462 77 1,151 1 59 1 19

梅山 38 1,124 20 944 17 105 1 75 0 0

排雲 1,596 9,399 1,489 7,867 13 390 34 833 60 309

合計 2,391 33,769 2,007 28,167 284 4,266 37 977 63 359

◎台20線南橫公路道路持續不穩定(109k~147k梅山至埡口段禁止通行)。

玉山國家公園簡報及解說服務統計表

104年5月     

外國遊客

水里  塔塔加  南安  梅山  排雲

大 陸 遊 客

合 計 參 觀 遊 客 中 心 影 片 欣 賞 導 館 解 說 戶 外 解 說

合 計 學 校 團 體 社 會 人 士 政 府 機 關 一 般 遊 客



一 、按參訪人員屬性

團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數

水里 123 9,741 4 79 5 285 3 230 108 9,120 3 27 3 27

塔塔加 570 11,922 1 45 8 320 0 0 507 10,809 54 748 62 657

南安 81 3,121 2 46 14 590 0 0 62 2,473 3 12

梅山 385 1,154 0 0 1 8 0 0 379 1,137 5 9 0 0

排雲 1,460 8,244 0 0 516 2,926 0 0 925 5,246 19 72 2 3

合計 2,619 34,182 7 170 544 4,129 3 230 1,981 28,785 84 868 67 687

二、 按參訪服務內容

團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次

水  里 163 10,283 123 9,741 40 542 0 0 0 0

塔塔加 691 15,104 570 11,922 118 2,927 1 42 2 213

南安 163 4,273 81 3,121 81 1,052 0 0 1 100

梅山 441 1,370 385 1,154 56 216 0 0 0 0

排雲 1,519 9,754 1,460 8,244 8 123 50 1,352 1 35

合計 2,977 40,784 2,619 34,182 303 4,860 51 1,394 4 348

◎台20線南橫公路道路持續不穩定(109k~147k梅山至埡口段禁止通行)。

水里  塔塔加  南安  梅山  排雲

104年6月     

合 計 學 校 團 體 社 會 人 士 政 府 機 關 一 般 遊 客 外國遊客 大 陸 遊 客

合 計 參 觀 遊 客 中 心 影 片 欣 賞 導 館 解 說 戶 外 解 說



一 、按參訪人員屬性

團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數 團次 人數

水里 124 13,691 6 255 3 80 6 374 107 12,912 2 70 1 40

塔塔加 718 18,005 4 170 8 320 0 0 607 16,578 99 937 71 784

南安 119 5,083 1 30 9 377 0 0 109 4,676 0 0 0 0

梅山 32 1,254 1 15 0 0 0 0 27 1,230 4 9 0 0

排雲 1,065 6,239 0 0 316 1,861 0 0 738 4,346 11 32 0 0

合計 2,058 44,272 12 470 336 2,638 6 374 1,588 39,742 116 1,048 72 824

二、 按參訪服務內容

團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次 團次 人次

水  里 218 14,568 124 13,691 94 877 0 0 0 0

塔塔加 846 21,797 718 18,005 120 3,593 1 42 7 157

南安 239 6,397 119 5,083 119 1,288 1 26 0 0

梅山 52 1,404 32 1,254 18 120 1 15 1 15

排雲 1,173 8,806 1,065 6,239 33 698 75 1,869 0 0

合計 2,528 52,972 2,058 44,272 384 6,576 78 1,952 8 172

◎台20線南橫公路道路持續不穩定(109k~147k梅山至埡口段禁止通行)。

大 陸 遊 客

水里  塔塔加  南安  梅山  排雲

104年7月     

合 計 學 校 團 體 社 會 人 士 政 府 機 關 一 般 遊 客 外國遊客

戶 外 解 說合 計 參 觀 遊 客 中 心 影 片 欣 賞 導 館 解 說
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